
Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu oÍoTyvIntova

Jihočeského kraje v roce 2019 y enKova

uzávřená ve smvshi r  1 k q  r, - < -# (dále jen „dotace")

(číslosmlouvySDO/OREG/100/1 oj- k r a j s aý ú ^ad * j'

Zastup 
§ 36 
č. 250/: 
„zákor 
kraje 
Progra| 
dále u

Číslo j.:

ísm^d) zátoka čeh129/20^0°Sb°dc^kra^^hUSveeSenim Č' 100/2019/ží^že dně . 4. 2019 pódii 

'2000 Sb„ o rozpočtových pravidlechTemnTc^razlčtu^S1'0^^6 1̂^’ VS°Uladu Se 2ákonefT 
i o rozpočtových pravidlech územních ro ‘ , Zneni P°^dějsích předpisů (dále jer
: SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kra e Dronikvfn ^ 5mernice Zastupitelstva Jihočeského
iu obnovy venkova Jihočeského kraji v roce íoig o^nn^r^^T6"'’ P°dp0ry a dle Pravidel 

ivedených v této smlouvě. ’ Poskytnuti dotace ve výši a za podmínek

1. Pos<

Jihočesl 
U Zimn 
IČO 708 
zastoupe 
Stráské

2. Příjem

Obec Člunek 
Člunek 2 
IČO 002'ti 
zastoupe

dále jako

1. Účelen 
komun i

2. Příjemci 
a pouz 
2019 
a v žád

3. Peněžr 
nejde o

Obecná ustanovení

Došlo: 13 -í®- 233

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

:ytovatelem dotace podle této smlouvy je: 

ký kraj

E“SSS6čertéB^te
hejtmanky^McS kraje’ na zák'adě plné moci Mgr. Ivan

dále jak\) „poskytovatel

icem dotace podle této smlouvy je:

l?Zf6niíl^rlek (okr J'ndřichův Hradec), 
16468, DIČ CZ00246468
ná: Zdeňkem Plachým, starostou

„příjemce“

III.
Učvl a charakter dotace, doba, v niž má byt účelu dosaženo

ikacep. č'^734 v^ú člur^eK^^dále^en^akce"^02^6^^^ "a reali2aoi ■"0Pra',a Ěasti místní

( «te jen .pravidla-), ZáLdách Tho&sLhS obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 

1ost, evidenční čisto 23121 (dále jen .žádost").

„„„„„

1

*KUJCP01MNRZC*



4.
Dotace je poskytována k užiti v období odl.i'^°So6e ského’ kraje ža^okžtn 9. Ukončeni akce

terminem, kdy má byt dosaženo účelu dotace v souladu

s pravidly.

IV.
Výše a čerpání dotace

1. Dotace bude poskytnuta jednorázově fonnou^álohov^p^^y^ej^ 240 000^ a^bezhotovretnlm

do,ace dfed uzavfen",n sn"'°uvy)'<i0 60 dnu 

^nabyli plnosti a účinnosti této smlouvy. K platbé nebude zasláno avízo.

2 rSKl^allS^ tlmto*účelovým znakem jejího užiti.

* r:^rs.?issa^"a realizaci ak~

v.
Podmínky užití dotace

1 Příjemce je oprávnén požádat o zménu charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace 

' al<ce Změna charakteru dotace je prováděná dodatkem smlou y.

2. Nedílnou součásti této v°ámc“a^%te^hoTktiv!tP5atnit

DPH, ale v průběhu čerpáni dotace se pbtcem DPH stane j^povin^ ^ Krajskéh0

programu, kterým je Odbor regionálního rozv J ■ zJJ,ěnu v plátce DPH. Dále musí sdělit,
úřadu Jihočeského kraje (dále jen „správce progra , uplatnit odpočet DPH na vstupu
zda při změně v plátce DPH.budemoci v »»*e * z přl„é hodnoty up,a,ni

či nikoliv a v jaké vysi, popr.zdav souladus ust * mu t0 ustanovení § 77 až § 78d zakona
nárok odpočtu dané pri registraci. JJP odpočet DPH u majetku pořízeného z poskytnuté 
o dani z přidané hodnoty umožňuje uplatn^ nebytových prostor v průběhu 
dotace v průběhu 5 let od ^ul „a úhradu DPH příslušného majetku

10 let, a vrátit pQnnemQU caSt; dotace, kt P 0 [?e může uplatniti musí neprodlené vrátit
a která byla způsobilým ^^ ^oono^/OSOO se stejným variabilním symbolem, pod kterým dotaci 
poskytovateli dotace na učet c. m32024V0WUsesieM einnostmi, u kterých by s. mohl

obdržel. V případě, že aktivity mítzména z neplátce v plátce DPH
příjemce (plátce DPH) uplatnov P é oznámení příjemce o změně bude založeno v rámci
žádný vliv na výši dotace, pouze toto p jestliže zákon o DPH příjemci umožní při změně

^nep^tce*na P^če^atňova^i^oče^D^H na ^vskipu, ^ ^dy povmen Infomiov^posMovatele

° *si přliem“

bude uplatňovat u místně příslušného finančního uradu. __

3. V případě, že v rámci akce budou zadávány verejne ^^ případě,
zákona č. 134/2016 Sb„ o zadavan, veřejných ^ výtečných zásadách,

že se jedná o zakázky malého rozsahu, na Kč bez q ph které jsou z více než 50 %
je povinen příjemce u plněni přesahujicich č^tku 0°°°°^ výběroVém řízení. Nabídky musí být

financované z dotace, provést vý e _ nabídkv musí být učiněny písemně (např. e-mailem, faxem), 
vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a^.n®b^rSe^« využít ceníky zveřejněné na internetu.

Záznamvýběrového^ Hzenf včetně cenových nabídek nebo průzkumů a korespondence mus, byt 

uSeny u dokumentace k akci a spolu s ní archivovány.

4. Ustanoveni odst. 3 neplát,, má=e"rS předložit

SžVdoSffn"^

2



5. O užití
i četní

6. Příjemce

Jih

učívání a provozování* investice" Doř^ene*362^0^1 podmfnkV. které jsou nezbytné pro řádné 
ločeského kraje. Majetek ktert bude Slíen pn?pé,lím dotace z Programu obnowP£Sl 
*ova Jihočeského kraje,' nesmí'p^cTpo SdP"SPf™ dotace poskytnuté z ProgramuoKy 

ivmrkou nebo fyzickou osobu nebo iinvm 7nňcnh bU 3 6 °d podani vyúčtování převést na jinou 
předntét zástavy, zatížit věcným bte^ň^s^SL^.n?klá<lá"l5 "™ (ta. poskytnout 

/iost efektu realizované akce v období 3 let Ad venou ,s„menkou apod.). Příjemce garantuje 
udrzitelnost realizované akce snížena na 2 roky P 301 vyuctováni’ v Případě dotačního titulu 3

V(
pijávnickou 

je, 
u 
je

jako , 
iclržitelnost ■

1. Po 
dnů 
nel)< 
scř 
12. 

po 
Jihcji 
z n

2' P05toSrCneevSaru tfj SSSS? £*S Z ** * povinen vrátit

íotovostmmprevocíem na účet poskytovateli č^70320242/n?nn UTZa/řeni ^účtování dotace 

mosti finančního vypořádání s poskytovatelem za kalendářní íok UStanovení se nedotýká

pos
bezlh'
povii

1. Posky
ze pib 
dotaci 
že úc,

2. Výpa

3. V píše 
smloi

uvede
smlouvi

4. V příp, 
kontra' 
poruší 
ustáno

5. Nižší o|d
v těchto

a) 2c 
náli

b) za
c) za 

ne,
d) za 

k
e) za

I evidei^cípo^obíj desetrte^ode^dne podánívyúč^ován^sp^vci “9™^* ,U'°

VI
Vyúčtování a vypořádání dotace

po obdržení dotice^a^akc^ dokončeni před^bdržen^ íf?"66"1 akce’ příPadně do 30 

3 na podatelnu Krajského úřadu Jihočeského^raie nín d?tace) sPravci programu poštou
ranek-ISDS vyúčtování poskytnuté dotace iiakri padne pres Informační systém datových
2019 v souladu s pravidly) musí býtlySáSí 1Z 2019 a déle (nejpozdéji 31

L Tk° iP°datelny krajského úřadu či datum dodání d?.2?^0'15'1'2020 (rozhoduje razítko 
iceskeho kraje). Vyúčtování podá příjemce na wniněnó t ° da ove schránky Krajského úřadu 
.poctu Jihočeského kraje v £ce dotace

Výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

uzleni“téío™tounaíta™ netoTy^ na*™ mST,"’'*’ a ,0^mina‘' PHpadě, 

nebo její část odejmout. Takovou skutSostf íí1 ,ufra posky,ovatele 

aie, které mu sděíi, příjemce, a které měíy vliv „a rozhodo 3SSL SSStJS^SSU
/£Hní IKnín a n ~
rádní lhůta činí 10 dní a začíná

zacná bezet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

vy, a vyzve příjemce k vrácení celé doteče nfbo j J" čásV^k J®Jprokazatelně vedly k výpovědi 

povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od J®Ln,f’ P° J'2 byla poskytnuta- Příjemce je 
ny ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebvla D£Lí6n' - Smlouvy na účet Poskytovatele 
va, ma poskytovatel právo dotaci neposkytnout UCe prijemce’ Pfestože byla uzavřena

>V,mLbýtpřS“"oSn^S;íná^’ na 2ákladě Povedené

rozpoqtové kázně. J PnjemCe provedl opatram k nápravě, platí, že nedošlo k porůS 

1 případech: V ' Pn Cerpani dotace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

právu v náhradnTlhút^až do výš^ sylSdotece^111^ Úk°nŮ příjemce’ ÍeJichž P°vaha umožňuje

nedodržení tímhu^dwždáířSySvám- a závě^"' 3Ž d° VyŠe 5% dotace’

3lati, pokud příjemce prokáže že k nedodržtěr?cn® zPravy až do výše 5% z dotace- toto
nedodržení případně nastavených kritérh' poskvSiuté dSt?'0 Z 3 0bJektívních důvodů,

naplněným kritériím, poskytnuté dotace - poměrná část celkové podpory

' porušení zákona o veřejných zakázkách:

3



1 neDrovedení výběrového řízení 100% výdajů této
2. diskriminace při výběrovém řízení 10- 25% výdajů této zakazky

3. dělení předmětu zakázky 10 - 25% vý^aj|í ^enýrrfzpůsobem 5% výdajů této zakázky (např.

4 Kí

8 S zš vSÍ porušení při zadévéni vfejnýaizakézek až do výše 5% výdajů teto -Kézky 

' (např. nedodržení zákonem stanovených Ihut atd.)

f) za porušeni povinností uvedené v a. V odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakazky.

- w,„h vckáykárh se nesčítají, ale krácení uznatelných výdajů
^^iSje^teM^^iS^Pochybe''1 ve stejné zakáZC6'

V případě, kdy není možné postupovat p°dte^ která^ouvisí

příjemce k vrácení dotace nebo její časti, zjisti-h^ pj nedodržf/účel dotace nebo podmínku, 
s účelem, na který byly |penezni ^ožné vyzvat k provedení opatření k nápravě a není
SSřJS sn,rýSn«í: v^kém vrat,i P«jemce dotaci nebo jej. Past, platí, ze nedošlo 

k porušení rozpočtové kázně.

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadrzem dotace.

- irtoró iesnu uDravenv v odst. 5 tohoto ustanovení
i. Porušení jiných povinností příjemce ^ nJ dle odst. 4 a 6 smlouvy, bude považováno 

a v případě, že porušeni povinn požadován odvod ve výši neoprávněného použiti dotace

kázné -vý5i 1promlle denné ve

k uloženému odvodu.

Vlil.
Ostatní ujednání

Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

Pokud dojde v průběhu platnosti sídla příjemce), je příjemce

poSStop^pLytovateli neprodlené po zjištén, zmény.

Příjemce bere na védomi, že smlouva bude ^Šva^MbsaS^díT “®ré tvofl P,ednlé,|ehí' 

SáK^rpSle^Oézákona C. 89/2012 Sb„ občanský zékoník, ve znénl pozdéjsicb

předpisů.

péSrrn"dt SsiSl^kS/í1^
pozvánky).

i. Příjemce se zavazuje zajistit "j,^

Krajského úřadu Jihočeského kraj , p užívání svmbolů a logotypu Jihočeského kraje, která
Ta,° zvefeině"á ve“

směrnice se považuje za součást teto smlouvy.

4



7. Fříjemce

realizace)
a zpřístupnit
uednáním
republiky.

1. Sr(nlouva

o•t drží

2. Zrn

4. Příje
ned
rok
pro:
skut

Jepsanych oběma smluvnímf stranami Upřesněn? í? Tměnv d CIS'°Vaných dodatků.

ikovniho účtu, kontaktní osoba) stačí Dísemn? ě l?ajU (zejména adresa, číslo
:rvá na uzavření dodatku ke smlouvě. pisemne sdellt poskytovateli dotace, pokud tento

;°vy venkova SJ?hočeskéhoTra°eV?UroceV 201^ obec^ězál36 ^'íí us.tanov?ní Prav'del Programu

arnice Jihočeského kráječ. SM/107/ZK Zásadv Jihnrpciďh fznych PredPisů a podpůrně rovněž
Ipory. která je dostupá „a

rejnena směrnice, jakož i žádost o poskytnutíS^70Cz/88/Pravidla-smernice-Zasady.htm. Tato

•hlašuje, že je mu obsah této smlouvy pravidel a Zásad orn áSt tét° Sm,0UVy' Příjemce
statečně jasný a jednotlivá ustanovení dostatečně u?ůtá PokeH^v t"'Verejné finanční podpory
'lavidly, použijí se primárně ustanovení smlouvy °kUd existuje rozP°r mezi smlouvou

lodržení termínu odevzdán? vyúčtován? poskvtnu??chZn^C'h” n.edosta*kd při realizaci akce, včetně

je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 23 uplynuly kalendářní
'Středků z prostředků poskytovatele případně 2řwhěn íeh°2adosti 0 Poskytnutí účelových
itečnosti přihlédnout. ’ P P Vyberu zadosti určených k poskytnutí dotace k této

pod
ban
ne:i

3. V případech
obn

směrnice
pod
zve
pro
dost;
a p

5. Na
a vá

6. Tato

V Český

I komplexní kontrolupSpírvýsledkú íéaiíSreakce 0f°tbá.m provéstkd''koli(' v průběhu

nit na požádáni veěkeré doklad,^souviseli sSi,*? I*'™ p°UŽitl pené2nic'' Prostředků
nejsou dotčena ani omezena^práva kontrdn^! ^finančních orgání^státnfsprávy CeTké

IX.
Závěrečná ujednání

1 Sh°,0Vena VP 2 Stejnoplspch roajicich povahu originálu, z niohž každá ze smluvnloh stran

smlouva nabývá p,a,nos,i a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

ch Budějovicích dne 1 9 ^ v ............ d„e.J.U6. fflg

n
Pavel

áměstek hejtmanky
poskytovatel

achý
ta
ce

OBEC ČLUNEK
378 61 Člunek

. Tel. 384 397 105
ICO: 002 46 468

5



Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce,"Oprava Části místní komunikace p. C. 3734 v k. ú. Člunek"" Čestné prohlašujeme, íe ke dni

podpisu smlouvy jsme1:

H plátci DPH □ neplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

n můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DpH nástupu ve výši..
D Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtnete) včetně DPH.

H nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

.Kč.

dne.....0 7:.06:.M.

OBEC ČLUNEK
378 61 Člunek

Tel. 384 397 105
.................. ..........IČO: 002 46 468

Pří e
razítko osty

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x 6


